[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2018
№ 772
с. Мельниково
О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 25.12.2015 № 916 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Шегарский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 25.12.2015 №916 «О создании Центра тестирования по выполнению видов испытаний (тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Шегарский район» следующие изменения:

- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Назначить администратором Центра тестирования – директора МКУ ДО «Шегарская спортивная школа» - Гравер Т.Н.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальной сфере (А.Б. Сычев).
Временно исполняющий обязанности

главы администрации Шегарского района -
первый заместитель                                                                           Е.Б.Богданов
И.А.Ромашова

23228